

证券代码:002617 证券简称:露笑科技 公告编号:2024-052

露笑科技股份有限公司 第六届董事会第四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况
露笑科技股份有限公司(以下简称“公司”或“露笑科技”)第六届董事会第四次会议于2024年4月19日以书面方式通知全体董事,于2024年4月26日上午9:00在诸暨市店口镇露笑路38号公司办公大楼会议室以现场方式召开。会议应出席董事8人,现场会议实际出席董事8人。会议由董事长鲁永先生主持,监事及部分高级管理人员列席会议。本次会议的召开与表决程序符合《公司法》和《公司章程》等相关规定。

二、董事会决议情况
经与会董事充分讨论,表决通过如下决议:
1、审议通过《关于公司2024年第一季度报告的议案》
表决结果:8票同意,0票反对,0票弃权。
具体内容详见同日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的《2024年第一季度报告》(公告编号:2024-054)。

三、备查文件
露笑科技股份有限公司第六届董事会第四次会议决议。
特此公告。
露笑科技股份有限公司董事会
二〇二四年四月二十九日

证券代码:002617 证券简称:露笑科技 公告编号:2024-053

露笑科技股份有限公司 第六届监事会第四次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况
露笑科技股份有限公司(以下简称“公司”)第六届监事会第四次会议于2024年4月19日以书面方式通知全体监事,于2024年4月26日上午9:30在诸暨市店口镇露笑路38号公司会议室以现场方式召开。会议应出席监事3人,现场会议实际出席监事3人。会议由监事会主席邵宇先生主持。会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、监事会决议情况
会议审议并以举手表决方式通过了以下决议:
1、审议通过《关于公司2024年第一季度报告的议案》
表决结果:3票同意,0票反对,0票弃权。
具体内容详见同日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的《2024年第一季度报告》(公告编号:2024-054)。

三、备查文件
露笑科技股份有限公司第六届监事会第四次会议决议。
特此公告。
露笑科技股份有限公司监事会
二〇二四年四月二十九日

证券代码:002617 证券简称:露笑科技 公告编号:2024-054

露笑科技股份有限公司 2024年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第一季度报告是否经审计
 是 否

一、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	778,118,196.69	579,209,800.19	34.34%
归属于上市公司股东的净利润(元)	80,411,680.91	45,039,501.79	78.54%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	54,845,555.46	42,001,881.19	30.58%
经营活动产生的现金流量净额	-3,343,637.46	64,326,396.35	-620.22%
基本每股收益(元/股)	0.0420	0.0280	110.00%
稀释每股收益(元/股)	0.0420	0.0280	110.00%
加权平均净资产收益率	1.35%	0.76%	0.59%

项目	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,945,426,650.84	9,911,514,690.11	0.57%

项目	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,945,426,650.84	9,911,514,690.11	0.57%

项目	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,945,426,650.84	9,911,514,690.11	0.57%

项目	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,945,426,650.84	9,911,514,690.11	0.57%

项目	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,945,426,650.84	9,911,514,690.11	0.57%

项目	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,945,426,650.84	9,911,514,690.11	0.57%

项目	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,945,426,650.84	9,911,514,690.11	0.57%

项目	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,945,426,650.84	9,911,514,690.11	0.57%

项目	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,945,426,650.84	9,911,514,690.11	0.57%

项目	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,945,426,650.84	9,911,514,690.11	0.57%

项目	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,945,426,650.84	9,911,514,690.11	0.57%

项目	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,945,426,650.84	9,911,514,690.11	0.57%

项目	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,945,426,650.84	9,911,514,690.11	0.57%

项目	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,945,426,650.84	9,911,514,690.11	0.57%

项目	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,945,426,650.84	9,911,514,690.11	0.57%

项目	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,945,426,650.84	9,911,514,690.11	0.57%

项目	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,945,426,650.84	9,911,514,690.11	0.57%

项目	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,945,426,650.84	9,911,514,690.11	0.57%

项目	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,945,426,650.84	9,911,514,690.11	0.57%

项目	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,945,426,650.84	9,911,514,690.11	0.57%

项目	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,945,426,650.84	9,911,514,690.11	0.57%

项目	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,945,426,650.84	9,911,514,690.11	0.57%

项目	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,945,426,650.84	9,911,514,690.11	0.57%

项目	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,945,426,650.84	9,911,514,690.11	0.57%

项目	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,945,426,650.84	9,911,514,690.11	0.57%

项目	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,945,426,650.84	9,911,514,690.11	0.57%

项目	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,945,426,650.84	9,911,514,690.11	0.57%

项目	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,945,426,650.84	9,911,514,690.11	0.57%

项目	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,945,426,650.84	9,911,514,690.11	0.57%

项目	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,945,426,650.84	9,911,514,690.11	0.57%

项目	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,945,426,650.84	9,911,514,690.11	0.57%

资产负债表项目	期末数	期初数	增/减	备注
流动资产	156,987,752.64	50,627,600.14	210.07%	应收票据增加
应收账款	53,220,999.64	28,308,356.65	88.09%	预付账款增加
预付款项	50,682,439.17	32,577,152.75	57.56%	分期付款采购商品增加
其他流动资产	8,390,000.00	2,500,000.00	232.00%	待摊费用
其他非流动资产	10,000,000.00	10,000,000.00	0.00%	待摊费用
应付职工薪酬	20,638,676.25	33,976,913.54	-39.26%	年终奖发放
一年内到期的非流动负债	22,072,641.20	170,812,749.53	31.18%	长期应付款重分类
其他流动负债	111,976,541.32	50,303,885.83	122.69%	应付未付利息
长期应付款	1,082,817,565.37	547,543,308.49	97.76%	售后租回负债
预计负债	2,872,024.58	803,566,657.57	-96.43%	支付诉讼和解款
其他非流动负债	199,009,484.36	151,246,904.06	31.58%	应付利息
专项储备	3,451,766.53	2,188,906.41	57.69%	安全生产费计提

利润表项目	本报告期	上年同期	增/减	备注
营业收入	778,118,196.69	579,209,800.19	34.34%	收入增加
营业成本	596,743,168.29	447,137,812.12	33.46%	收入增加引起成本增加
税金及附加	6,016,262.09	2,632,678.50	128.52%	滞纳金增加
其他收益	7,408,866.48	1,218,608.34	512.96%	政府补助增加
投资收益(损失以“-”号填列)	21,900,212.12	15,724,526.80	39.27%	基金申购
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-49,500.00	-141,500.00	-65.02%	基金公允价值变动
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-8,589,560.07	-5,078,166.65	60.15%	本期坏账计提增加
资产处置收益(损失以“-”号填列)	801,057.76	409,347.54	-83.24%	本期固定资产处置收益减少
营业外收入	34,073.05	85,006.56	309.47%	营业外收入增加
营业外支出	1,895,424.15	113,111.84	1575.7%	滞纳金支出
所得税费用	17,996,701.62	969,110.14	1747.5%	当期所得税费用增加

现金流量表项目	本报告期	上年同期	增/减	备注
经营活动产生的现金流量净额	-3,343,637.46	64,326,396.35	-620.22%	本期回款减少
投资活动产生的现金流量净额	-165,209,198.72	-66,657,753.59	140.76%	投资增加
筹资活动产生的现金流量净额	450,580,039.92	243,674,500.80	84.91%	银行借款增加

项目	本报告期	上年同期	增/减	备注
经营活动产生的现金流量净额	-3,343,637.46	64,326,396.35	-620.22%	本期回款减少

项目	本报告期	上年同期	增/减	备注
经营活动产生的现金流量净额	-3,343,637.46	64,326,396.35	-620.22%	本期回款减少

项目	本报告期	上年同期	增/减	备注
经营活动产生的现金流量净额	-3,343,637.46	64,326,396.35	-620.22%	本期回款减少

项目	本报告期	上年同期	增/减	备注
经营活动产生的现金流量净额	-3,343,637.46	64,326,396.35	-620.22%	本期回款减少

项目	本报告期	上年同期	增/减	备注
经营活动产生的现金流量净额	-3,343,637.46	64,326,396.35	-620.22%	本期回款减少

项目	本报告期	上年同期	增/减	备注
经营活动产生的现金流量净额	-3,343,637.46	64,326,396.35	-620.22%	本期回款减少

项目	本报告期	上年同期	增/减	备注
经营活动产生的现金流量净额	-3,343,637.46	64,326,396.35	-620.22%	本期回款减少

项目	本报告期	上年同期	增/减	备注
经营活动产生的现金流量净额	-3,343,637.46	64,326,396.35	-620.22%	本期回款减少

项目	本报告期	上年同期	增/减	备注
经营活动产生的现金流量净额	-3,343,637.46	64,326,396.35	-620.22%	本期回款减少

项目	本报告期	上年同期	增/减	备注
经营活动产生的现金流量净额	-3,343,637.46	64,326,396.35	-620.22%	本期回款减少

项目	本报告期	上年同期	增/减	备注
经营活动产生的现金流量净额	-3,343,637.46	64,326,396.35	-620.22%	本期回款减少

项目	本报告期	上年同期	增/减	备注
经营活动产生的现金流量净额	-3,343,637.46	64,326,396.35	-620.22%	本期回款减少

项目	本报告期	上年同期	增/减	备注
经营活动产生的现金流量净额	-3,343,637.46	64,326,396.35	-620.22%	本期回款减少

项目	本报告期	上年同期	增/减	备注
经营活动产生的现金流量净额	-3,343,637.46	64,326,396.35	-620.22%	本期回款减少

项目	本报告期	上年同期	增/减	备注
经营活动产生的现金流量净额	-3,343,637.46	64,326,396.35	-620.22%	本期回款减少

项目	本报告期	上年同期	增/减	备注
经营活动产生的现金流量净额	-3,343,637.46	64,326,396.35	-620.22%	本期回款减少

项目	本报告期	上年同期	增/减	备注
经营活动产生的现金流量净额	-3,343,637.46	64,326,396.35	-620.22%	本期回款减少

项目	本报告期	上年同期	增/减	备注
经营活动产生的现金流量净额	-3,343,637.46	64,326,396.35	-620.22%	本期回款减少

项目	期末余额	期初余额
流动资产	156,987,752.64	50,627,600.14
非流动资产	1,082,817,565.37	547,543,308.49
总资产	1,239,805,318.01	600,170,908.63
流动负债	1,082,817,565.37	547,543,308.49
非流动负债	15,724,526.80	15,724,526.80
总负债	1,100,542,092.17	563,267,835.29
所有者权益	139,263,225.84	39,903,073.34
股本	3,451,766.53	3,451,766.53
资本公积	1,082,817,565.37	1,082,817,565.37
盈余公积	15,724,526.80	15,724,526.80
未分配利润	1,082,817,565.37	1,082,817,565.37

项目	期末余额	期初余额
流动资产	156,987,752.64	50,627,600.14
非流动资产	1,082,817,565.37	547,543,308.49
总资产	1,239,805,318.01	600,170,908.63
流动负债	1,082,817,565.37	547,543,308.49
非流动负债	15,724,526.80	15,724,526.80
总负债	1,100,542,092.17	563,267,835.29
所有者权益	139,263,225.84	39,903,073.34
股本	3,451,766.53	3,451,766.53
资本公积	1,082,817,565.37	1,082,817,565.37
盈余公积	15,724,526.80	15,724,526.80
未分配利润	1,082,817,565.37	1,082,817,565.37

项目	本报告期	上年同期
经营活动产生的现金流量净额	-3,343,637.46	64,326,396.35